2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022

                                     №  1775
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) таблицу 32.1 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Спортивный центр единоборств в г. Кропоткине» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 32-36 следующего содержания:
«
	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	32
	Шкаф для одежды металлический
	51
	10 637,00

	33
	Шкаф хозяйственный металлический
	2
	12 306,66

	34
	Банкетка двухместная
	8
	8225,33

	35
	Скамейка для сидения
	16
	12050,33

	36
	Скамейка для раздевалок
	21
	8961,66

                                                                                                                                     »;
2) таблицу 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 57 следующего содержания:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	57
	Шкаф металлический для одежды
	41
	14 419,66

                                                                                                                            »;
3) таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 139-142 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	139
	Проведение тепловизионного обследования, измерений кратности воздухообмена и воздухопроницаемости ограждающих конструкций на объекте: «Спортивный центр единоборств в         г. Кропоткине».
	83 000,00

	140
	Проведение радиационного обследования на объекте: «Спортивный центр единоборств в                        г. Кропоткине».
	101 000,00

	141
	Проведение тепловизионного обследования, измерений кратности воздухообмена и воздухопроницаемости ограждающих конструкций на объекте: «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а»
	97666,67

	142
	Проведение радиационного обследования на объекте: «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а».
	113 000,00

                                                                                                                                      »;

4) пункт 45 таблицы 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская,                                           пер. Вокзальный,6а» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	45
	Груша каплевидная, 16 кг
	1
	56 826,67

                                                                                                                            »;

5) пункт 46 таблицы 32.2 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Казанская,                                   пер. Вокзальный,6а» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	№п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу товара                              (с учетом монтажа (при необходимости) в соответствии (руб.)

	46
	Груша каплевидная, 30  кг
	1
	69 440,00

                                                                                                                            »;
6) в пункте 5 «Многофункциональное устройство максимальный               формат - А3, возможно А4» таблицы 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению изменить значение столбца                «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» с цифры «57 760,00» на цифру «95 166,67»;
7) в пункте 5 «Журнал учета» таблицы  24 «Затраты на приобретение специальных журналов и бланков строгой отчетности» приложения 1 к постановлению изменить значение столбца «Количество приобретаемых журналов в год, не более, шт.» с цифры «20» на цифру  «30», изменить значение столбца «Цена 1 журнала, не более, руб./шт.» с  цифры «450,00» на цифру «580»;
8) таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 49 следующего содержания:
 «
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во, в год, (не более)
	Цена, не более, руб./за ед. продукции

	49
	Штамп автоматический, мм 25х70
	шт.
	2
	4900,00

                                                                                                                            ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов